
２０２０年８月４日 

 

 

患者様・お客様各位 

株式会社 薬正堂 

 

 

すこやか薬局 外間店の営業再開のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染者の判明と対応について第２報を報告致します。 

２０２０年８月３日（月）すこやか薬局外間店勤務の従業員１名が、新型コロナウイル

スに感染していることが判明致しました。 

弊社は、この状況を受けまして８月４日（火）は一時休業とし、薬局内消毒を実施致し

ました。 

営業に関しては、保健所等関係機関と連携し、患者様・お客様、従業員の安全を確保 

できたと判断したことから８月５日（水）より通常営業とさせていただきます。 

  

患者様・お客様につきましては、濃厚接触には当たらないことを保健所より確認がとれて

います。 

 

従業員一同、安全を最優先に衛生管理等配慮し業務を実施致しますが、薬局での混雑状

況ではお時間をいただくことがございます。あらかじめご了承ください。 

店舗をご利用いただいている患者様・お客様をはじめ関係者の皆様に、ご心配をお掛け

し、誠に申し訳ありません。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社 薬正堂  

電話：０９８-９３４-３６５４ 


